Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 декабря 2024 года № 518

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по основам безопасности и защиты Родины

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского района Ленинградской области от 27 ноября 2024 года № 478

«О проведении муниципального этапа олимпиады по основам

безопасности и защиты Родины», протокола работы жюри по итогам

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности и защиты Родины:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по основам безопасности и защиты Родины в Кировском

муниципальном районе Ленинградской области согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по основам безопасности и защиты Родины.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Задиранову А.В.

Председатель комитета  И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное название

образовательного учреждения

Уровень

(класс)

обучения

Результат

(победитель/приз

ёр)

Учитель

1 Пикарев Павел Станиславович МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

8 победитель Яковлева Анастасия Николаевна

2 Эйдус Ростислав Валерьевич МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

9 победитель Кощеев Вячеслав Владимирович

3 Затолгутский Елисей Евгеньевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 победитель Яковлева Анастасия Николаевна

4 Новиков Кирилл Константинович МКОУ «Синявинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 победитель Лимашова Элина Халибековна

5 Пелагеча Александр Александрович МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1»

11 победитель Никифоров Андрей Александрович

6 Артамонов Андрей Алексеевич МКОУ «Приладожская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

8 призер Артамонов Алексей Владимирович

7 Корнеев Егор Сергеевич МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

8 призер Шелковникова В.А.

                  Приложение

к распоряжению № 518

               от 12.12.2024 г.

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по основам безопасности и защиты Родины

8 Меренков Максим Сергеевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

8 призер Яковлева Анастасия Николаевна

9 Баранов Максим Игоревич МКОУ «Путиловская основная

общеобразовательная школа»

Кировского района

9 призер Иванова Наталья Николаевна

10 Козлов Тимур Алексеевич МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

9 призер Кощеев Вячеслав Владимирович

11 Петров Арсений Александрович МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

9 призер  Добровольский Игорь Эдуардович

12 Рябкова Мария Алексеевна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

9 призер Яковлева Анастасия Николаевна

13 Дряев Иван Эдуардович МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Яковлева Анастасия Николаевна

14 Ильин Даниил Викторович МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Яковлева Анастасия Николаевна

15 Боровиков Кирилл Сергеевич МКОУ «Синявинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

11 призер Лимашова Элина Халибековна

16 Михалёва Дарья Денисовна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

11 призер Кощеев Вячеслав Владимирович